NEW!
NEW!
目录编号目录编号 B23133A
SCS 型氮气弹簧型氮气弹簧				        					     SCS.7000
®
紧凑型，高强力紧凑型，高强力!!
•  高达高达 6.5 吨的初始力吨的初始力
•  加长杆导向装置可增强抗侧载能力加长杆导向装置可增强抗侧载能力
•  可选的底座安装板提供连管操作可选的底座安装板提供连管操作
SCS 型氮气弹簧型氮气弹簧
®
 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
SCS.7000 – 57.7 kN
产品型号产品型号 S
mm
C L
±0.25
SCS.7000.015 15 100 115
SCS.7000.025 25 110 135
SCS.7000.038 38 127 165
SCS.7000.050 50 140 190
SCS.7000.063 63 157 220
SCS.7000.080 80 180 260
订购示例订购示例:
SCS.7000.080. TO. C. 150
产品型号产品型号:
包括系列、型号和行程长度